Протокол особистої першості 7 обласної виставки-конкурсу науково-технічної

 творчості учнівської молоді «Моделювання одягу»

В номінації   «В’язаний одяг»
12-13 квітня  2013 року















             м. Житомир
	№ з/п
	Номер виробу
	Регіон, ПНЗ
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва виробу
	Оцінка виробу
	Демон-страція з захистом
	Практичне завдання
	Всього, балів
	Диплом

	1
	8
	Червоноармійський, ПНЗ БДТ
	Головня Юлія
	Червоноармійська ЗОШ І-ІІІ ступенів,
 9 клас
	Вечірня сукня
	40
	0
	0
	40
	

	2
	9
	Брусилівський, ЦДЮТ "Мрія"
	Минчинська Юлія
	Брусилівська ЗОШ
 І-ІІІ ступенів № 1, 
9 клас
	Балєро
	18
	23
	29
	70
	

	3
	16
	Романівський, РБДТ
	Оксаніч Вікторія
	Романівський ліцей, 
3 клас
	Плаття "Білосніжка"
	22
	0
	0
	22
	

	4
	21
	м. Малин, ЦДЮТ
	Сісевич Діана
	МЗНВК школа-ліцей № 1, 4 клас
	Комплект "Літній"
	25
	18
	8
	51
	

	5
	25
	Лугинський, БЛДТ
	Стужук Яна
	Лугинська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2, 11 клас
	Плаття "Подих весни"
	21
	26
	12
	59
	

	6
	29
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Дереженко Руслана
	Пилиповицька ЗОШ
 І-ІІІ ступенів, 6 клас
	Комлпект "Незабаром літо"
	30
	26
	14
	70
	За оригі-нальність

	7
	34
	Чуднівський, РБШ
	Сігнаєвська Анастасія
	В.Коровинецька ЗОШ І-ІІІ ступенів, 9 клас
	Закохане сонце
	40
	29
	27
	96
	І

	8
	40
	В.Волинський, ЦДЮТ
	Манюк Марія
	В.Волинська гімназія, 8 клас
	Кофтинка для Даринки
	15
	12
	10
	37
	

	9
	44
	Коростенський, РЦДЮТ
	Варнашова Наталія
	Грозинська гімназія, 11 клас
	Топ "Мрії про літо"
	14
	17
	6
	37
	

	10
	53
	Коростишівський, БДТ
	Кураш Євгенія
	Коростишівська гуманітарна гімназія № 5, 5 клас
	Волошкове поле
	18
	18
	17
	53
	

	11
	56
	м. Бердичів, ЦПО ім. О. Разумкова
	Сікаченко Таїсія
	Гуманітарна гімназія № 2 м. Бердичева, 
8 клас
	Подих свіжості
	24
	25
	22
	71
	

	12
	62
	Любарський, ЦУТ
	Іванова Дарина
	Любарська гімназія 
№ 1, 6 клас
	Жилетка в квадрат
	20
	26
	14
	60
	

	13
	64
	Андрушівський, КПНЗ "ЦДТ Андрушівської міської ради"
	Ісмаілова Анна
	Андрушівська гімназія, 5 клас
	Шаль "Хай завжди буде тепле літо"
	24
	0
	0
	24
	

	14
	70
	Овруцький, ЦДЮТ
	Конончук Віталіна
	Овруцька гімназія ім. А. С.Малишка, 11 клас
	Ажурна розкіш
	25
	28
	22
	75
	ІІІ

	15
	74
	м. Коростень, СЮТ
	Яковенко Аліна
	НВК № 12 м. Коростеня, 5 клас
	Кофтинка для дівчинки
	12
	0
	0
	12
	

	16
	77
	м. Житомир, ЦТДіМ
	Шевчук Марія
	Житомирський технологічний коледж, група Ф-15
	Сукня "Мережеве диво"
	40
	30
	27
	97
	А.П.

	17
	81
	Баранівський, МБДТ
	Черняхівська Ольга
	Баранівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2, 11 клас
	Мрії про море
	17
	0
	0
	17
	

	18
	87
	м.Житомир, МЦНТТУМ
	Рудюк Ганна
	ЗОШ І-ІІІ ступенів
 № 30 м. Житомира, 
11 клас
	Вечірня сукня
	37
	25
	26
	88
	І

	19
	90
	Бердичівський, РБДЮТ
	Шашкевич Вікторія
	Скаківська ЗОШ І-ІІ ступенів, 9 клас
	Літній бриз
	38
	25
	12
	75
	ІІІ

	20
	97
	Черняхівський
	Соболевська Альона
	Жадьківський колегіум, 7 клас
	Білосніжна лілея
	26
	22
	27
	75
	ІІІ

	21
	98
	Житомирський, РЦДЮТ
	Сич Карина
	Озерненська гімназія, 8 клас
	Квітка щастя
	26
	24
	25
	75
	ІІІ


Голова журі _______________________ А.В. Цалко
Головний секретар _______________________ Н.М. Цалко

